

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Prinova AB
Wallentinsvägen 28
447 37 Vårgårda
Schweden

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230900162
Kundennr.: 19749
Datum: 4. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230900182 vom 04.09.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010575 *** Ihre Belegnr.: BACK ORDERS				
1	40306	1395-40306	Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	33,95	101,85
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003087 *** Ihre Belegnr.: W2135673				
2	60942	1895-60942	Ersatzradhalter, f. Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt Ersatzradhalter, für Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	5,79	5,79
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005311 *** Ihre Belegnr.: W2138006				
3	10200	2510-5400	Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm	22	Stück	0,60	13,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,06 kg				
4	40630	1150-409398	Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	1,22	12,20
5	40200	1150-700832	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm	20	Stück	0,95	19,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230900162

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg				
6	40203	1150-720832	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,40	4,00
7	42750	1215-104000	Abreibseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreibseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	1,36	27,20
8	90269	1250-372280	Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 2,8-365 mm lang (02.3722.80.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	43,79	87,58
9	40136	1310-060160	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg	10	Stück	30,99	309,90
10	40158	1310-060355	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,53	6,53
11	40152	1310-060365	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,72	26,16

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230900162

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20324		DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	7,49	74,90
13	200550	1390-765206	FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	8,90	17,80
14	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,50 kg	5	Stück	11,75	58,75
15	60942	1895-60942	Ersatzradhalter, f. Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt Ersatzradhalter, für Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,58 kg	4	Stück	5,79	23,16
16	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	8,45	42,25
17	10102	2075-10000	Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,80	18,00
18	64120	2095-64120	Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	1,94	9,70
19	10200	2510-5400	Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,60	12,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230900162

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	677		SWE Spedition (Schweden)	1	Stück	34,90	34,90
Total EUR							904,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900162 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 152,59650